
Ověřte si nárok na dotaci

Zjistěte, zda splňujete podmínky programu. Ujistěte se, že vaše firma
i zaměstnanci, které chcete do školení zapojit, odpovídají kritériím podpory. 

Podání žádosti
Přihlaste se do aplikace NPO – DIGI pro firmu. Vyplňte žádost a nahrajte
všechny povinné přílohy. Zkontrolujte, že všechny informace jsou správné
a kompletní. 

Realizace školení
Školení probíhá dle předem dohodnutého harmonogramu. Po dobu
realizace shromažďujte dokumenty, jako jsou prezenční listiny nebo
potvrzení o absolvování kurzu. 

Uzavření dohody
Jakmile Úřad práce vaši žádost schválí, podepíšete oboustrannou
písemnou dohodu, která je nutnou součástí procesu. 

Připravte si všechny potřebné dokumenty
Připravte si doklad o čísle účtu vaší firmy, případně plnou moc, pokud bude
potřeba, jmenný seznam zaměstnanců určených pro školení a další požadované
dokumenty. S přípravou údajů o vzdělávací aktivitě vám rádi pomůžeme –
kontaktujte nás na office@integratedconsulting.cz nebo +420 775 013 871. 

Závěrečná fáze
Po ukončení školení nahrajte všechny potřebné dokumenty do aplikace.
Mezi ně patří například výkaz o absolvování školení, faktury, doklady 
o úhradě nákladů či osvědčení o ukončení. Úřad práce následně proplatí
vaše náklady zpětně (ex-post). 

NPO DIGI pro firmy
Jak si požádat o dotaci?

https://www.uradprace.cz/documents/37855/4767736/Podm%C3%ADnky+NPO+DIGI+pro+firmu.pdf/a48bf0f3-bf55-76f2-5eb9-884961e89c43
https://www.uradprace.cz/app/npo-digi/
mailto:office@integratedconsulting.cz

